
Ogłoszenie nr 500272949-N-2018 z dnia 15-11-2018 r.

Dragacz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 644655-N-2018

Data: 06.11.2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ CY

Wójt Gminy Dragacz, Krajowy numer identyfikacyjny 53437400000, ul. Dragacz  , 86134  

Dragacz, woj. kujawsko-pomorskie, pastwo Polska, tel. 52 332 49 69, e-mail krystian@dragacz.pl,

faks 52 332 49 74.

Adres strony internetowej (url): https://gm-dragacz.rbip.mojregion.info/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale y zmieni :

Miejsce, w którym znajduje si  zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-11-16, godzina 12:00

W ogłoszeniu powinno by: Data: 2018-11-20, godzina: 12:00

2018-11-15 04:38 https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7c58a8...

1 z 1


